o julgamento da proposta em razão do menor preço global
e  ADJUDICOU  a  empresa  LUZ  FORTE  CONSTRUÇÕES
ELÉTRICAS LTDA, porte “ME”, CNPJ nº 00.973.118/0001-04,
Rua  Deputado  Lourenço  de  Andrade,  nº  222,  Sala  4  -
Centro,  CEP  -  37.900-095,  Passos/MG,  que  apresentou
proposta no valor  de R$ 185.852,16 (Cento e oitenta e
cinco mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e dezesseis
centavos).Nova Granada, 14 de setembro de 2022. Tânia
Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal.
...........................................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

[...]

Contratado........: Importinvest Importação e Comércio
Ltda
CNPJ nº 74.537.747/0001-10, com
endereço a Av. Aruanã, nº 280/352
Conj. 1 e 6, Bairro Tamboré, no
município de Barueri/SP.

Finalidade.......: Acréscimo contratual de quantitativo
no valor de R$ 29.217,38 (Vinte e
nove mil, duzentos e dezessete reais
e trinta e oito centavos), de acordo
com a Lei nº 8.666/93, nos termos do
seu artigo 65, Inciso I, alínea b.

Data da assinatura do
contrato:

14/09/2022

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal
...........................................................................................................